
【47期 7月度】 【山口工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 20日

今月売上目標 \27,000,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 53.0% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

18日 144 1,023,475 14,347,042 1,795,114 2,064,234 0 2,064,234 152.9% 0 0.0%
19日 179 1,360,300 13,633,647 2,173,028 1,695,781 3,720,451 3,760,015 139.3% 3,720,451 98.9%
20日 211 1,102,902 12,998,215 2,206,557 1,759,805 1,524,980 5,519,820 136.3% 5,245,431 95.0%
21日 250 2,669,932 14,015,577 2,206,969 1,753,512 2,001,320 7,273,332 134.7% 7,246,751 99.6%
22日 159 2,149,504 13,268,060 2,927,260 2,004,438 2,438,615 9,277,770 137.4% 9,685,366 104.4%
25日 170 1,070,807 13,489,638 2,927,474 848,505 1,815,105 10,126,275 125.0% 11,500,471 113.6%
26日 166 1,065,013 8,827,620 3,111,152 5,544,309 234,450 15,670,584 165.8% 11,734,921 74.9%
27日 119 1,143,056 8,294,780 3,187,978 1,730,050 161,900 17,400,634 161.1% 11,896,821 68.4%
28日 187 1,148,729 7,859,792 3,246,423 1,526,212 670,400 18,926,846 155.8% 12,567,221 66.4%
29日 134 1,177,926 8,283,715 3,246,423 2,780,397 13,750 21,707,243 160.8% 12,580,971 58.0%
2日 192 1,373,712 5,257,831 3,625,144 1,982,326 1,158,000 23,689,569 159.5% 13,738,971 58.0%
3日 178 1,636,997 4,616,138 3,951,632 1,956,328 1,425,450 25,645,897 158.3% 15,164,421 59.1%
4日 178 836,112 3,983,494 4,114,692 1,329,353 393,550 26,975,250 153.7% 15,557,971 57.7%
5日 180 1,470,521 3,120,109 4,711,270 1,703,951 4,080 28,679,201 151.7% 15,562,051 54.3%
6日 255 1,886,541 2,517,110 5,806,121 2,224,218 0 30,903,419 152.6% 15,562,051 50.4%
9日 178 647,532 2,811,939 6,000,054 158,770 0 31,062,189 143.8% 15,562,051 50.1%

10日 239 1,411,543 1,105,721 6,632,022 2,702,937 1,419,987 33,765,126 147.1% 16,982,038 50.3%
11日 153 634,555 607,592 6,937,069 827,637 53,100 34,592,763 142.4% 17,035,138 49.2%
12日 134 883,963 398,370 6,659,926 1,368,219 2,060 35,960,982 140.2% 17,037,198 47.4%
13日 271 2,815,371 220,196 8,886,667 1,033,356 836,400 36,994,338 137.0% 17,873,598 48.3%

合計 3677 27,508,491 ------- ------- 36,994,338 17,873,598 36,994,338 ---- 17,873,598 48.3%
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